
mediakit
2022



PREMIUM BRNO. je lifestylový byznys 
magazín zaměřující se na scénu moravské 

metropole a okolí. V propracovaných 
rozhovorech představuje nejzajímavější 

osobnosti, firmy a projekty lokálního 
podnikatelského a společenského života, 

ale přináší i témata týkající se investic, 
kultury, designu, umění a životního stylu. Vše 
v moderním a stylovém grafickém podání, 

v prémiovém zpracování a s bezkonkurenční 
přímou distribucí. 

Město Brno překypuje potenciálem. A to 
jak v rámci byznys příležitostí, tak i v rámci 
volnoočasové sféry. Moravská metropole 

nabízí výjimečnou příležitost k rozvoji. 
Brno je centrem vzdělání, výzkumu a vědy. 

Tradiční rozsáhlé vysokoškolské zázemí, 
vědecko-výzkumná centra a na ně navázaný 
soukromý sektor, vytváří silnou ekonomiku 

města. založenou na znalostech. 

byznysový 
průvodce Brnem 
a jižní Moravou

mediakit 2022



rozhovory & osobnosti

byznys & investice

mediakit 2022

Brno Top 10
Top 10 firem regionu, Top 10 osobností 

byznys scény regionu

Finance, investice, IT
Infografické tipy, vhled do start-upové scény 
mezi technologické a inovativní společnosti

Reality a development
Budoucnost výstavby a aktuální situace 

realitního trhu

Právo
Legislativní poradna se zaštítěním konkrétní 

firmou, kulatý stůl (4–8 osob autenticky 
odpovídá na 5 unikátních otázek)

Představení významných osobností regionu, 
včetně zařazení rubriky Women power.



design & lifestyle

mediakit 2022

Architektura a design
Výběr designových produktů od 

regionálních zastoupení významných 
a progresivních značek, výběr 

nejznámějších staveb

Brno Top 10
Restaurace, kavárny, hotely

Víkendový tip
Lokální tipy na hotely, restaurace, kavárny, 

vinařství

Fotoreporty 
z regionálních top společenských akcí

Autentické testy 
nejzajímavějších autonovinek

Golfové reportáže



mediakit 2022

přímý kontakt 
s výjimečným 
publikem
Selektivní výběr osob z řad uvedených 
odvětví s přímou distribucí.

ZÁSTUPCŮ NEJVYŠŠÍHO 
VEDENÍ KLÍČOVÝCH  
DEVELOPERŮ, SPRÁVCŮ 
BYTOVÝCH I KOMERČNÍCH 
PROSTOR, VEDOUCÍCH 
REALITNÍCH INVESTORŮ, 
REALITNÍCH AGENTUR 
A PORADCŮ

VYBRANÝCH ARCHITEKTŮ
A DESIGNOVÝCH STUDIÍ

OSOB Z VEDENÍ
NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH FINANČNÍCH 
SKUPIN, PRIVATE EQUITY A VENTURE 
CAPITAL INVESTORŮ

MAJITELŮ, ŘEDITELŮ A KLÍČOVÝCH 
MARKETERŮ V OBLASTI LUXUSNÍHO, 
PRÉMIOVÉHO ZBOŽÍ A SLUŽEB, LIFESTYLU, 
ZEJMÉNA MÓDY, KLENOTŮ, HODINEK 
A KOSMETIKY

STRATEGICKÝCH A 
MANAŽERSKÝCH PORADCŮ, 
AUDITORŮ, DAŇOVÝCH 
PORADCŮ A HEADHUNTERŮ

NEJZNÁMĚJŠÍCH INVESTORŮ,
MAJITELŮ A NEJVYŠŠÍHO
MANAGEMENTU FIREM
V OBLASTI IT, TELEKOMUNIKACE 
A INTERNETU

200
150

100

100

150

150

nemovitosti

architektura/
design

investice

volný čas

poradenství

it

ZÁSTUPCŮ NEJVYŠŠÍHO VEDENÍ 
SPOLEČNOSTÍ Z CZECH TOP 100

50
czech top 100

NEJVYŠŠÍCH ZÁSTUPCŮ 
VEŘEJNÉ SPRÁVY A 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH 
ZÁSTUPCŮ KOMUNÁLNÍ 
POLITIKY

200
veřejná správa

VÝZNAMNÝCH SPOLEČNOSTÍ
S TRŽBAMI VYŠŠÍMI NEŽ 100 MIL. KČ

500
podnikatelé
a top manažeři

MAJITELŮ KLÍČOVÝCH 
MARKETINGOVÝCH, PR A ONLINE
AGENTUR

100
marketing

NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH BANKÉŘŮ
A PRIVÁTNÍCH SPRÁVCŮ AKTIV

150
finance

KLÍČOVÝCH PARTNERŮ 
NEJVĚTŠÍCH ADVOKÁTNÍCH 
KANCELÁŘÍ A JINÝCH 
ELITNÍCH ADVOKÁTŮ

50
právo

NEJVĚTŠÍCH RODINNÝCH 
FIREM

100
rodinné firmy



mediakit 2022

vybraná 
distribuční 
místa

Úřady a instituce
Česká advokátní komora
Komora daňových poradců
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Magistrát města Brna
Masarykova univerzita
Mendelova univerzita
Městský úřad Blansko
Městský úřad Břeclav
Městský úřad Hodonín 
Městský úřad Mikulov
Městský úřad Moravský Krumlov
Městský úřad Rosice
Městský úřad Vyškov
Městský úřad Znojmo
Nejvyšší soud
Nejvyšší správní soud
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Ústavní soud

Letiště Brno - Tuřany

Banky, asset management 
a finanční poradci
Brno Resoluta Investment s.r.o.
Cyrrus
Česká spořitelna / ERSTE
ČSOB
Direct pojišťovna
DRFG
J&T Banka
Komerční banka
Private Financial Group

Recepce významných společností
CTP
Deloitte
Ernst & Young
Garage Angels
Gaute
Havel & Partners
Imos Brno
Jet Investments
Kiwi
Konica Minolta
KPMG

Miele
Moravská stavební
OHL ŽS
Partners
Portiva
PwC
Real Spektrum
Redbaenk
Renomia
Svoboda & Williams
Trikaya
Unistav
Velux
Y Soft
a další

Golfová hřiště, sport a volný čas
Aqualand Moravia
Austerlitz Golf Resort
DRFG arena
Golf Brno Kaskáda
Golf Královská Vinice
Infinit wellness (Maximus Resort)
Sokrates Golf Club Kořenec

Přímá distribuce v celkovém počtu 5000 výtisků 
70 % Brno, 
10 % Jihomoravský kraj,
20 % regionální distribuce po celé České republice    NOVĚ   

2050   konkrétní recipienti
850 strategická partnerství s lokálními byznysy
600 atraktivní distribuční místa
500 významné společenské události (veletrhy, konference, privátní setkání, plesy a další)
+1000 doplňková (postupná) distribuce



mediakit 2022

Hotely, restaurace, kavárny 
a vinařství
4pokoje
Bar, který neexistuje
Barceló Brno Palace
Borgo Agnese
Boutique Hotel Tanzberg
Butcher‘s
Café FARA
Castellana Trattoria
Courtyard by Marriott
eFi Hotel & eFi Palace
eFi Spa Hotel & Pivovar
Grandezza Hotel 
Holiday Inn Brno
Hotel Lotrinský
Hotel Štajnahus
Hotel Volařík
Chateau Čejkovice
Jakoby
Kavárna a pražírna Rebelbean
KUK Bistro
La Bouchee
Marcel Ihnačák Restaurant 
Maximus Resort
Palazzo Restaurant
Pavillon

Restaurant Tefiti
Retro Consistorium
Signature
Sojka & spol.
The Mori
Valoria
Valtice 1100
Vinařství Fabig
Vinařství J. Stávek
Vinařství Krásná hora
Vinařství Nestarec
Vinařství Obelisk
Vinařství Sonberk

Galerie, aukční síně
a kultura
1. Art Consulting
Arch.Design
Aukční dům Zezula
Fait Gallery
Filharmonie Brno
Galerie Závodný
Křehký gallery
Moravská galerie
Moravské zemské muzeum
Sýpka aukční síň

Autosalony, showroomy 
s nábytkem, módou 
a šperky
AutoPalace Brno
CarTec
Delor
Galard
Grand Beds
H-PARK - interiérové centrum
Hošek Motor
Klenotnictví Hanák
Klenotnictví Mark Pjetri
Klenoty Opluštil 
Konsepti
MY DVA showroom
Object Concept Store
PFB Concept Store
Phase
Place Store
Premium Design Group
Renocar
Royal Comfort
Vavavoom



mediakit 2022mediakit 2022

2/1

440 x 280

220 x 280

1/1 1/2 NA VÝŠKU

čistý formát: 110 x 280 mm

1/2 NA ŠÍŘKU

čistý formát: 220 x 140 mm

1/5 PRODUKT PR

11
0 

x 
28

0
čistý formát: 440 x 280 mm čistý formát: 220 x 280 mm

220 x 140

- foto v tiskové kvalitě 
- popis produktu (cca 600 znaků) 
- cena produktu
- www stránkky

technické 
specifikace

Inzertní podklady vždy dodávejte v barevném 
prostoru CMYK a v měřítku 1:1, bitmapové 

obrazy s rozlišením minimálně 300 dpi. 
Podklady dodávejte ve formátech PDF, EPS, 
TIFF, PSD. U formátů PDF a EPS vykřivkujte 

všechna písma. U TIFF a PSD musí být grafiky 
včetně textů sloučené do jedné vrstvy.

U inzerátů na spad požadujeme spad 5 mm na 
všechny strany. Důležitá loga a texty umísťujte 

minimálně 8 mm od ořezu. Dvoustranu 
dodávejte vždy po samostatných stranách.

Podklady posílejte na e-mail: 
milan.novak@premiummediagroup.cz

ceník inzerce
FORMÁTY                                                                                                           CENA 

ROZHOVOR 2/1 STRANY                                                                           90 000 KČ

ADVERTORIAL 2/1                                                                                      90 000 KČ

1/1 IMAGE                                                                                                    50 000 KČ

1/2 IMAGE                                                                                                   30 000 KČ

1/3 IMAGE                                                                                                    20 000 KČ

PR TIP CCA 1/4 STRANY                                                                             10 000 KČ

PRÉMIOVÉ PARTNERSTVÍ ČASOPISU                                                       50 000 KČ



harmonogram

VYDÁNÍ                                                                 UZÁVĚRKA PODKLADŮ         DATUM EXPEDICE 

1/2022   JARO                                                                             12. 4. 2022                       2. 5. 2022
TÉMA: TECHNOLOGIE & INVESTICE

To nejzajímavější o progresivních hráčích 
průmyslu budoucnosti. Pohled do start-upové 
scény technologických a inovativních firem. 
Analýzy a trendy výzkumu a nejzajímavější 
investiční příležitosti spjaté s jihomoravským 
regionem.

2/2022   PODZIM                                                                        8. 9. 2022                       29. 9. 2022
TÉMA: REAL ESTATE & DEVELOPMENT*

Trendy nemovitostního trhu v Brně a okolí. 
Rozšířená distribuce o konferenci 
Real Estate Forum 2022, největší 
a nejvýznamnější realitní event na Moravě, 
jež pořádá advokátní kancelář Havel & Partners 
s významnými partnery.

mediakit 2022 *rozšířená distribuce o Real Estate Forum Brno, pořádané advokátní kanceláří Havel & Partners



online & sociální sítě

mediakit 2022

Newsletter 
Newsletter magazínu PREMIUM BRNO. bude 
rozesílán na databázi až 54 000 kontaktů z řad 
nejvyšších zástupců českých a slovenských 
podnikatelů, developerů, manažerů a členů 
vedení společností. Strategickou komunikační 
výhodou je delektivní výběr konečných 
adresátů pro daný region.

Speciální rubrika na estate.cz  
Zařazení článků z PREMIUM BRNO. do speciální 
rubriky vytvořené na webovém portálu estate.cz.

Sociální sítě 
Kampaň s regionálním zacílením na Facebooku 
a Instagramu časopisů PREMIUM BRNO., 
Estate, Art of Living a Premium Golf.

Počet followerů PREMIUM BRNO.
Facebook 1000
Instagram 1400

Počet followerů Estate 
Facebook 5230, Instagram 7200

Počet followerů Art of Living 
Facebook 900, Instagram 1000

Počet followerů Premium Golf 
Facebook 1201, Instagram 1932

celkový zásah:
95 000 unikátních 
uživatelů

http://www.facebook.com/PremiumBrno
http://www.instagram.com/premiumbrno


CEO
Štěpán Dlouhý

stepan.dlouhy@premiummediagroup.cz

obchod
Head of Sales:

Božena Hlaváčová
bozena.hlavacova@premiummediagroup.cz

Manažerka titulu:
Eva Posnerová

eva.posnerova@premiummediagroup.cz

šéfredaktor
Matej Šišolák

matej.sisolak@premiummediagroup.cz

marketing
Iveta Písaříková

iveta.pisarikova@premiummediagroup.cz

Premium Media Products, s. r. o.
Na Perštýně 362/2, 110 00 Praha 1

www.premiummediagroup.cz

premiumbrno PremiumBrno

http://www.instagram.com/premiumbrno
http://www.facebook.com/PremiumBrno
http://www.premiummediagroup.cz

